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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71417022J

2. Data e Regjistrimit 17/02/2017
3. Emri i Subjektit KONEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pallati 6, Shk 25, Ap 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport, i pajisjeve 

dhe materialeve elektronike, elektrike dhe elektromjeksore 
duke perfshire instalim, perdorim, sherbim, servis, 
konsulence teknike. Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport i artikujve te ndryshem industrial, makineri e pajisje 
te industrive te lehta, te renda, makineri e pajisje te 
teknologjise se larte, duke perfshire instalim, perdorim, 
sherbim, servis, konsulence teknike. Tregtim me shumice 
dhe pakice import-eksport i pajisjeve per prodhimin e 
energjise se paster dhe te rinovueshme duke perfshire 
instalim, perdorim, sherbim, servis, konsulence teknike. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i produkteve 
dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, duke perfshire 
perpunim, ambalazhim, konsulence. Tregtim me shumice 
dhe pakice, import-eksport i produkteve IT duke perfshire 
zhvillim, instalim, perdorim, sherbim, servis, konsulence 
teknike. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i 
produkteve promocionale, marketingu, artikujve kancelarik, 
libra e shtypshkrime te ndryshme. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import-eksport i produkteve dhe paisjeve te 
mobilerise, lende e pare, artikuj gjysem te gatshem, artikuj te 
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perfunduar dhe aksesore. Shit-blerje apo dhenie me qera te 
pasurive te paluajtshme.
Erjon Kajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2022                Deri: 28/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonKajo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KONEX
Telefon: 0682000048  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-160781-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889248-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57012F64-47A2-49AB-8480-48DA6F2D15BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344FA1E4-6AD9-4545-A03D-4BFFC2B4AE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416FC928-51C2-4C21-BCC6-7515A8BCD9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFD21CF-5F5B-4D9E-9793-393EB8064F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FF969C-3B2E-4277-9C45-4A85F6B38568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB25E17-3EEE-43DB-8586-7972E0A2A17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A694D8-2EEB-422F-9CA6-7DBC9C609C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7977BD67-3E25-4C8B-B1F8-B1E16E9DCDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7977BD67-3E25-4C8B-B1F8-B1E16E9DCDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441FEF02-F6B4-4029-9F6F-FEFCC4BADB2F
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291184-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KONEX.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
KONEX.xlsx
Vendimi i asamblese KONEX 2018.pdf
04.Shenimet e pasqyrave financiare KONEX SHPK.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554999-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e shkurtuar e pozicionit financiar Konex 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2019 Konex.pdf
Pasqyra e shkurtuar e te ardhurave dhe shpenzimeve Konex 2019.xlsx
Shenimet mbi pasqyrat financiare Konex 2019.pdf
Pasqyra e shkurtuar e fluksit te mjeteve monetare Konex 2019.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768154-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar konex.xlsx
Shenimet mbi PF Konex.pdf
PASH Konex 2020.xlsx
Mandat pagese Konex.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2020 Konex.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940280-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Erjon Kajo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Kajo")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/02/2017")            u be              ("28/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Kajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2022")            u be              ("28/06/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C49F37-AED6-4DB3-AF79-71053AF7D76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1503DCA4-3117-4A38-99ED-5BAD0E546621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1503DCA4-3117-4A38-99ED-5BAD0E546621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3173E0A-F45D-4729-9DA5-44BFE0DAD14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954635FC-12C5-44B4-9625-9EA59793C35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74256ED6-049A-4F8E-8C17-EB861B550E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F5601E-1801-4BE3-B645-5A7161670E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8267C0-4CD0-409E-90B6-E8B775805CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7F141B-DE1C-48BA-AF0E-55886BF4FC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03770ED-663B-4826-8C6F-AE9D170243BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE356B97-B1BC-4F3A-AAA9-BDC4CDB11230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE4F60E-21AF-467B-8F24-0EA25EA20A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8224497-2AAA-4ACC-886E-ED2C3A9B0CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B3FC60-45FE-409E-B852-0314FFC7F5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709B62B6-41D6-4EF6-B4E5-F62EC93A6842
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953387-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
08. Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2021 Konex.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Konex 2021(ok).xlsx
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Konex 2021.xlsx
Shenime mbi pasqyrat financiare (Konex) (scan).pdf

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EBE4DE-D62D-4420-9B20-D32528A1665D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7DDBB4-82AB-4625-975A-5D7C29F11383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B707DFF2-7718-46EF-B396-6546254D1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F32950-61A1-4B9E-A353-A626BB68A615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2AB2A2-B6E3-4C3D-AAD6-4BE8B0771CC1

